

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL13** **SLP vícepráce č.1**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
-------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			179 504,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			179 504,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	179 504,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	179 504,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
Popis rozpočtu: ZL13 - SLP vícepráce č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Revize, ko	Revize, koordinace,	HSV			1 242,00	0,7
Rozvody	Rozvody	HSV			183 022,00	102,0
Technologi	Technologie	HSV			-4 760,00	-2,7
Cena celkem					179 504,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL13	SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: Revize, ko		Revize, koordinace,	1 242,00							
1	11.2	Kontrola vedení	ks	0,40000	460,00	184,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.d, D3, pol. č. 72								
2	21.1	Ekologická likvidace odpadu	ks	0,60000	1 150,00	690,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,6								
		0,60000								
3	42	Propoj se stávajícím systémem a databázovým serverem	ks	0,40000	920,00	368,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.d, D4, pol. č. 119								
Díl: Rozvody		Rozvody	183 022,00							
4	14.1	Frézování drážky pro uložení trubky, 50x50mm	m	50,00000	138,00	6 900,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.d, D2, pol. č. 53								
		změny dle aktuálních požadavků : 50								
		50,00000								
5	18	Kabel Cat 6 UTP B2CA S1 D1 A1	m	492,00000	40,00	19 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.d, D1, pol. č. 18								
		8NP data výtahu, EPS čidla, vyuková místnost, jídelna, R71, RM71, WC personál - všechno UTP kabel navíc, MONITORING lednice : 492								
		492,00000								
6	26.1	Kabel UTP Cat.5e B2CA S1 D1 A1	m	2 160,00000	38,00	82 080,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.d, D4, pol. č. 103								
		chyba rozpočtu : 2400-240								
		2 160,00000								
7	27	Úprava stávajících tras pro vedení: Demontáže stávajících rušených rozvodů	hod	25,00000	402,00	10 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.d, D1, pol. č. 27								
		změny z důvodu koordinace na stavbě : 25								
		25,00000								
8	30	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	130,00000	460,00	59 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.d, D1, pol. č. 30								
		průrazy, otvory, mimo projekt : 130								
		130,00000								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL13	SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
9	7.2	Krabice 100 PO IP66 s požární odolností, oranžová, keramická svorkovnice	ks	6,00000	752,00	4 512,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.4.d, D3, pol. č. 68

Díl: Technologi		Technologie	-4 760,00							
10	1.2	Bílý vnitřní stropní reproduktor s výkonem max 6 W, frekvenčním rozsahem 404 Hz–10,1 kHz a citlivostí 81 dB. Reproduktor má kovovou mřížku a šroubovací keramickou svorkovnici s tepelnou	ks	-15,00000	2 006,00	-30 090,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

pojistkou. Pružinová montáž do podhledu. Zařízení splňuje normu EN 54-24.

Poznámka k položce:

v.č. D.1.4.d-05

D.1.4.d, D3, pol. č. 62

11	10	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	8,00000	462,00	3 696,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----	---	----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.d, D1, pol. č. 10

12	13	Datový konektor RJ45, UTP, Cat.6 pro Wi-Fi zakončený na volný kabel	ks	6,00000	65,00	390,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----	---	----	---------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.d, D1, pol. č. 13

13	13.3	Svítilno signalizační LED	ks	4,00000	1 324,00	5 296,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	------	---------------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.d, D4, pol. č. 90

14	15	Pomocné instalační práce, koordinační práce	hod	5,00000	460,00	2 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	----	---	-----	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.d, D1, pol. č. 15

15	3	Patch panel 24xRJ45 cat.6, osazený	ks	1,00000	6 342,00	6 342,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	---	------------------------------------	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Poznámka k položce:

v.č. D.1.4.d-03 m.č. A7-05

D.1.4.d, D1, pol. č. 3

16	3.2	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, koordinační práce	hod	12,00000	460,00	5 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----	--	-----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

D.1.4.d, D3, pol. č. 64

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL13	SLP vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
17	4	Vyvazovací panel 1U	ks	1,00000	1 786,00	1 786,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

v.č. D.1.4.d-03 m.č. A7-05

D.1.4.d, D1, pol. č. 4

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL14	EPS vícepráce č.1	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			47 942,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 942,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		47 942,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			47 942,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
Popis rozpočtu: ZL14 - EPS vícepráce č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Trasy	HSV			27 300,00	56,9
Rozvody	Rozvody	HSV			3 680,00	7,7
Technologi	Technologie	HSV			16 962,00	35,4
Cena celkem					47 942,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL14	EPS vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2		Trasy				27 300,00				
1	EPS.2.1.1	Kabel Oranžový, stíněný 1x2x0,8 B2ca s1d1a1	m	194,00000	42,00	8 148,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: (35+1+10)*10 SO02, D.1.01.h_1, D2, pol. č. 14 Zámky vyšetřovna, řídicí jednotka zámků 6NP,7NP : 194 194,00000								
2	EPS.2.1.2	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS, linka V/V modulů	m	336,00000	57,00	19 152,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 16*30+2*70+100" kabely pro nově doplněná ovládaná PBZ, včetně cca 100m rezervy pro potřeby úprav kabelových rozvodů stávajících ovládacích kontaktů SO02, D.1.01.h_1, D2, pol. č. 15 EPS vypínání MaR 8NP,7NP, koplety 7NP : 336 336,00000								
Díl: Rozvody		Rozvody				3 680,00				
3	19	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	8,00000	460,00	3 680,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.e, D742, pol. č. 19								
Díl: Technologie		Technologie				16 962,00				
4	1	Hlásič kouře optický MHG 243	ks	4,00000	1 377,00	5 508,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: v.č. D.1.4.e-03 D.1.4.e, D742, pol. č. 1								
5	5	Patice pro hlásič MHY734	ks	4,00000	180,00	720,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: v.č. D.1.4.e-03 D.1.4.e, D742, pol. č. 5								
6	7	Jednotka vstupně/výstupní (4xIN/4xOUT) v krabici	ks	2,00000	5 367,00	10 734,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL14	EPS vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Poznámka k položce:

v.č. D.1.4.e-03

D.1.4.e, D742, pol. č. 7

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL14** **R09_Revize hydrantů**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-2 548,96
PSV			8 116,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 567,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 567,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	5 567,04 CZK
----------------------------	---------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL14 - R09_Revize hydrantů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-2 525,07	-45,4
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			43,20	0,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-158,38	-2,8
997	Přesun sutě	HSV			91,29	1,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 116,00	145,8
Cena celkem					5 567,04	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL14	R09_Revize hydrantů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 525,07				
1	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-0,36960	7 800,00	-2 882,88	1,87750	-0,69392	0,00000	0,00000
		A02, D3, pol.č.1								
		A2-S2 : -0,6*3,08*0,2		-0,36960						
2	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	-1,15500	815,00	-941,33	0,10203	-0,11784	0,00000	0,00000
		A02, D3, pol.č.2								
		A1-04 : -0,375*3,08		-1,15500						
3	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl. přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl. do 100 mm	m2	1,84800	703,00	1 299,14	0,13319	0,24614	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
		A2-S2 - zazdívka hydrantu : 0,6*3,08		1,84800						
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				43,20				
4	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	0,36000	120,00	43,20	0,00000	0,00000	0,18100	0,06516
		B02, D9, pol.č.1								
		A2-S2/A1-04 -hydrant : 0,6*0,6		0,36000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-158,38				
5	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,56563	280,00	-158,38	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		SO02, A02, D998, pol. č. 35								
Díl: 997		Přesun sutě				91,29				
6	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,06516	308,00	20,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		B01, D997, pol.č.29								
7	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,06516	403,00	26,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
		B02, D997, pol.č.30								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL14	R09_Revize hydrantů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,65160	23,00	14,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B02, D997, pol.č.31										
9	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,06516	460,00	29,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
B02, D997, pol.č.32										
Díl: 722		Vnitřní vodovod	8 116,00							
10	722254201	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, pro osazení do niky ve stěně, dodávka a montáž příplatek	kus	2,00000	4 058,00	8 116,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poznámka k položce:

průměr 25/30 mm, stálotvará hadice

D.1.01.4a, D722, pol. č. 39

příplatek za užší typ : 2

2,00000

Začátek provozního součtu

standard dle SOD : -8980

-8 980,00000

užší typ dle skutečnosti : 13038

13 038,00000

Konec provozního součtu